
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-14-000091-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F11GL27455

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№11212873000 від 11.09.2007 року, укладеним з фізичною особою. Забезпечення: 1. Трикімнатна
квартира, загальна площа - 62,5 кв.м., житлова площа - 44,3 кв.м., що знаходиться за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Дніпро (м.Дніпропетровськ), вул. Бердянська, буд.1. Іпотекодавцем є
Позичальник.Іпотека розповсюджується по 2-х кредитах Позичальника № 11212873000 від
11.09.2007р. та № 11213175000 від 11.09.2007р. 2. Договір поруки із фізичною особою. *Майнові
права за даним кредитним договором були обтяжені на користь третьої особи, наразі здійснюється
робота щодо зняття обтяжень. *Відсотки за даними кредитними договорами нараховуються
відповідно до відсоткової ставки згідно умов Договору купівлі-продажу прав вимоги за кредитами.
Право вимоги за кредитним договором №11213175000 від 11.09.2007 року, укладеним з фізичною
особою. Забезпечення: Трикімнатна квартира, загальна площа - 62,5 кв.м., житлова площа - 44,3
кв.м., що знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро (м.Дніпропетровськ), вул.
Бердянська, буд.1. Іпотекодавцем є Позичальник. Іпотека розповсюджується по 2-х кредитах
Позичальника № 11212873000 від 11.09.2007р. та № 11213175000 від 11.09.2007р. *Майнові права
за даним кредитним договором були обтяжені на користь третьої особи, наразі обтяження вилучені.

Початкова (стартова) ціна лоту: 4 657 351.27 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 232 867.56 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 07.08.2018 16:19:08

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


